ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» июля 2015 г. № 491-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 13-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 13-пп «Об утверждении Положения о министерстве

образования и молодежной политики Магаданской области» изменение,

дополнив Положение о министерстве образования и молодежной политики

Магаданской области, утвержденное указанным постановлением, пунктом

1.8 следующего содержания:

«1.8. Полное наименование Министерства: министерство

образования и молодежной политики Магаданской области.

Сокращенное наименование Министерства: МОиМП Магаданской

области.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный